公告编号：2021-020

证券代码：837716 证券简称：ST 博鹏 主办券商：恒泰长财证券

北京博鹏环保科技股份有限公司

关于公司可能存在一定经营风险的提示性公告

一、情况概述

根据 2021 年 6 月 30 日财务状况及 2021 年上半年度经营情况，

公司存在以下影响持续经营的事项：

1、公司处于连续亏损状态；

2、因公司股东内部对当前市场前景下经营模式尚未达成一致意

见，致使公司目前业务处于停滞状态；

鉴于目前公司的经营情况和财务状况，提醒广大投资者知悉上述

公司情况并注意投资风险。

特此公告！

北京博鹏北科节能环保股份有限公司

董事会

2021 年 8月 31 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别

及连带法律责任。

	北京博鹏环保科技股份有限公司
	关于公司可能存在一定经营风险的提示性公告